
Zápis 
z jednání rozšířené triády komunitního plánování konaného dne 10.10.2007 v budově 

Městského úřadu Studénka 
 

Přítomni:    dle prezenční listiny  
  
Program:    1)  Představení koordinátora komunitního plánování 
                     2)  Projednání obsahu Průvodce sociálními službami 

 3)  Připomínkování pracovní verze socio-demografické analýzy  
 4)  Informace o změnách v Základní listině KPSS ve Studénce  
 5)  Závěr 

 
 
Jednání rozšířené triády zahájila v 15:00 hodin PhDr. Olga Svobodová, vedoucí odboru 
školství, kultury a sociálních věcí a přivítala všechny přítomné. 
 
ad 1) Phdr. Olga Svobodová představila členům rozšířené triády paní Alenu Pavlíkovou, která 
bude vykonávat funkci koordinátora komunitního plánování.  
 
ad 2) PhDr. Olga Svobodová seznámila přítomné s obsahem, vzhledem a podmínkami vydání 
Průvodce sociálními službami (dále jen průvodce). Členové rozšířené triády se shodli na tom, 
že v úvodu průvodce bude stručně charakterizován dosavadní proces komunitního plánování 
ve Studénce, dále bude průvodce obsahovat informace o poskytovaných sociálních službách, 
o možnostech azylového ubytování, důležité rady, informace, telefonní čísla apod. Členové 
triády se dohodli na předběžném návrhu obálky, na kterém bude logo komunitního plánování                   
a ilustrační fotografie.  
Paní Ing. Anna Šikulová byla pověřena PhDr. Olgou Svobodovou, aby připravila do průvodce 
informace o Charitě Studénka v termínu do 30.10.2007. 
Paní Mária Blahetová je odpovědná za konečnou podobu průvodce a jeho přípravu k tisku. 
 
ad 3) K poslední předložené pracovní verzi socio-demografické analýzy neměli již členové 
triády žádné další připomínky.  
Pan Jiří Silber si zapůjčil analýzu k prostudování a případnému připomínkování.  
 
ad 4) PhDr. Olga Svobodová informovala přítomné o obsahu nově vydaného Dodatku č. 1  
Základní listiny komunitního plánování sociálních služeb ve Studénce, který byl schválen 
usnesením Zastupitelstva města Studénky č. 109/08/07.  
 
ad 5) PhDr. Olga Svobodová poděkovala všem přítomným za jejich aktivní účast a podněty 
k jednotlivým projednávaným bodům.  
 
Pracovní jednání  bylo ukončeno v 17:55 hodin.  
  
Ve Studénce 10.10.2007  
 
 
Zapsala: Alena Pavlíková v. r. 
              koordinátor komunitního plánování 


